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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani_- 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 8672 /2020 Ordinirio

Data: 10/11/2020

Piagina 1/1

Credor: 106606

C.N.PJ.: 27.146.762/0001-57 Insc. Est.:

CENTROSUIT CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA
Enderego:  Comercial: Av Nobrega, 548 - - C.E.P. 87014180 - Maringa - PR

Orgio: 07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Prog. Trabalho:
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00.

Reduzido: 295
F. de Recurso: 1510

Desdobramento: 99 99

10,302.0008.2,052, ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TAXAS - EXERCICIO PODER DE POLICIA
DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA

Tipo de Licitagio:
Pregido

N° Licitagio......: 64/2020

N® NAD....coeeeeeer 8705

01510
N°® Convinio:/

Dotacio Inigial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
1.050.000,0 150.241,68 10.440,00 139.801,68
HISTORICO: Contratadjio de empresa(s) especializada(s) para a prestagio de servigos de fisioterapia, estimulagio visual, terapia ocupacional

¢ fonoterapia para atender a demanda de tutela de urgéncia, concedida através do Processo n® 000015-02.2020.8.16.0113.

Fonte: 1510
Referéncia; Ngvembro/Desembro

JTEM  QID  UN  ESPECINCAGAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
I 1600 SER FISIOTERAPIA EM TREINO LOCOMOTOR - COM SESSAO DE 02 330,00 5.280,00
(DUAS) HORAS,
2 800 SER ESTIMULAGAOVISUAL-COM SESSAO DE 30 (TRINTA) MINUTOS. 125,00 1.000,00
3 800 SER TERAPIA OQUPACIONAL COM ABORDAGEM DIR/FLOORTIME - COM 130,00 1.040,00
SESSAO DE 50 (CINQUENTA) MINUTOS.
4 2400 SBER\ FONOTERAPIA COM ABORDAGEM DIR/FLOORTIME OU ABA - COM 130,00 3.120,00
SESSAO DE 54 (CINQUENTA) MINUTOS.
L°°“'\"E""°8 e I Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 10.440,00
EmpenhaYo por; \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR N 050753/0

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Banco

N” da Conta

N do Cheque

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importincia especificada acima em moeda corrente do pais.

Manalva, de de

Credor: CENTROSUIT CLINICA DE FISIOTERAPIA LTD/
C.N.PJ: 27.146.762/0001-57
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Prestador de Servigos

CNPJ
Razao Social:

27.146.762/0001-57  Inscngdo Municipal
CENTROSUIT CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA
Naome Fantasia CENTROSUIT CLINICA DE FISIOTERAPIA

184210

Enderego AVENIDA Avenidanobrega, 548, Zona 04
Municipio: MARINGA - PR
Email michael@escoplan.com br

CEP: 87 014-180
Fane (44) 3346-9545

[o];
[x]

Tomador de Servigos

CNPJ. 76.282.680/0001-45

Razdo Secial PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Endereco: Santa Efigenia, 680, Centro
|Municipio MARIALVA - PR

Emait farmaciamva@outiook.com

CEP: 86.990-000
Fone

|Discriminagdo dos Servigos

Paciente: Emanuelle Victdria Ramos da Silva
Numero do Empenho: 8672/2020

Contrato: 2020247/2020

Terapia: Fisioterapia em Treino Locomotor
Numero de Sessdes: 16

Valor da Sessido: Rf 330,00

Terapia: Estimulagdo Visual

Nimero de Sessdes: 08

Valor da Sessdo: R§ 125,00

Terapia: Terapia Ocupacional

Nimero de Sessdes: 08

Valor da Sessdo: R$ 130,00

Terapia: Fonoterapia com Abordagem Dir/Floortime
Nimero de Sessdes: 24

Valor da Sessdo: R$ 130,00

T - e —" ~ 3

 AQUISICAO - de ac %
TOMADA DE PRECO

CONCORRENCIA v

PREGAO
pispensa O
/

[J INEXIGIBILIDADE

N°(Y-20 DE
ML

——

-

Valor Total da NFS-e

IR$ 10.440,00

Cadigo de tributagdo
04 03.02 - Fisioterapia

Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Cilculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 10.440,00 3,00 313,20

Valor do PIS Valor ¢~ COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

67,86 313,20 0,00 156,60 104,40 -
Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do IS8
0.00 0,00 9.797,94 {11/2020 Prestador o
Optante Simples |Regime Situagao da NFS-e Natureza Operagao Municipio Credor

Nao Normal Normal 1 - Exigivel Varinga - PR o

Outras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em https:/llecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/27146762000157/3031/EC8F90B70



PREFEITURA DE MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45

Exercicio: 2020

EMPENHO
N° do Empenho:  8672/2020 Tipo: Ordinario Emissdo: 10/11/2020 Pagina: 1/1
Credor: 106606 - CENTROSUIT CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA CPF/CNPJ:  27.146.762/0001-57
Enderego: Comercial: Av Nobrega, 548 - Bairro:  Zona 04
Cidade: Maringa Estado: PR CEP: 87014180
Orgéo: 07 - SECRETARIA MUN. DE SAUDE Processo: 0/2020
Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Tipo de Licitagao: Pregéo
Prog. Trabalho: 0008 - SAUDE NINGUEM FICA SEM N° Licitagao: 64/2020
F.de Recurso: 1510 - TAXAS - EXERCICIO PODER DE POLICIA Contrato: 2020247/2020
Desdobramento: 99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
Elemento Desp.: 3390390000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESE0A

ITEM QTD UN ESPECIFICAGAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

1 16.00 SERV. FISIOTERAPIA EM TREINO LOCOMOTOR - COM SESSAO 330,00 5.280,0C
DE 02 (DUAS) HORAS.

2 8.00 SERV. ESTIMULAGAO VISUAL - COM SESSAO DE 30 (TRINTA) 125,00 1.000,00
MINUTOS.

3 8.00 SERV. TERAPIA OCUPACIONAL COM ABORDAGEM 130,00 1.04C,00
DIR/FLOORTIME - COM SESSAO DE 50 (CINQUENTA)
MINUTOS.

4 24.00 SERV. FONOTERAPIA COM ABORDAGEM DIR/FLOORTIME QU 130,00 3.120,00

ABA - COM SESSAO DE 50 (CINQUENTA) MINUTOS.

Total Empenhado: 10.440,00




Bom dia, Marcelo!

. Bancc: 756 Sicoob

Agéncia: 4340
C/C: 106.646-3
CNPJ: 27.146.762/0001-57

Alessandra Fusetto

Financeiro

Fone: (44) 3346-9545 (44)98807-5584
Endereco: Av. Nobrega, 548 Maringda-PR

Cen‘m@a SUiT‘ﬁT

De: Marcelo Manguetti <manguetti@gmail.com>

Enviada em: quinta-feira, 19 de novembro de 2020 15:21

Para: financeiro@centrosuit.com.br

Assunto: RES: Empenho_Secretaria Municipal de Satde de Marialva - PR

Boa tarde Alessandra.

Por favor, me encaminhe os dados bancarios.

Atenciosamente,

Marcelo Manguetti

Auxiliar Administrativo
Secretaria Municipal de Satude
Marialva — PR

Telefone: 44 3801-6800

De: financeiro@centrosuit.com.br <financeiro@centrosuit.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 18 dc novembro de 2020 10:46
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BANCO DO BRASIL Autenticacio de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA
Agéneia: @ 2278-0
Conta: 15732-5 BB/CT - 15732-5 - TAXAS -EXERCICIO DE PODER DE POLICIA F. 1510
Lote n®: 266/2020

Data @ 09/12/2020

Conta Creditada  CENTROSUIT CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA
Banco: 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Agiéncia:  4340-
Conta:  106646-3

Valor Pago:  10.440,00

NYAutenticagiio:  TOES2ZADIASFS78D2
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